
Gollob i Hampel w parze 

 

Żużlowe święto w Toruniu. Już 8 czerwca 2013 roku na toruńskiej
Motoarenie pojawi się plejada najlepszych żużlowych zawodników.

Tak zapowiadają się zawody Eurosport Speedway Best Pairs. - Żużel został
wyniesiony na zupełnie inny poziom niż miało to miejsce dotychczas. Będzie
pokazywany zaraz obok największych wydarzeń sportowych na antenach Eurosportu
- powiedział jeden z organizatorów turnieju przedstawiciel firmy One Sport Karol
Lejman.

- Bardzo cieszę się z nominacji do tego turnieju - przyznał Adrian Miedziński, który
pełnić będzie funkcję rezerwowego w polskiej drużynie. - Na pewno jeszcze przed
pierwszym wyścigiem wspólnie z trenerem, Tomkiem i Jarkiem omówimy taktykę i
ewentualności kto w jakich biegach może pojechać. W moim przypadku atutem jest
fakt, że doskonale znam ten tor i notuję w tym roku świetne wyniki na nim - dodał
"Miedziak". Wychowanek toruńskiego klubu stwierdził też, że najgroźniejszym
rywalem biało-czerwonych na drodze ku zwycięstwu będą Rosjanie.
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Podstawową parę Polski tworzyć będzie duet Gollob-Hampel. Ta dwójka nie miała do
tej pory zbyt wielu okazji do współpracy na torze, ale nie zraża to mistrza świata z
2010 roku. - Jestem przekonany, że nie będziemy mieć problemów z komunikacją na
torze z Jarkiem. Niestandardowa punktacja doda trochę smaczku i emocji tych
zawodom, ale i tak najważniejsze będzie, aby przyjeżdżać do mety na dwóch
pierwszych pozycjach - zauważył Tomasz Gollob.

Oprócz podopiecznych Marka Cieślaka w parowym ściganiu na Motoarenie ujrzymy
także "dwójki" z: Rosji, Australii, Danii, Szwecji, Stanów Zjednoczonych oraz Czech.
Wciąż można nabywać bilety na to wydarzenie.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56064&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56064
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56064
https://torun.pl/pl/print/node/56064?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/56064

